
RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNIE

UCHWAŁA NR XXII/165/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie podwyższenia maksymalnej normatywnej powierzchni użytkowej

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r.
póz. 2133 oraz z 2021 r. póz. 11), uchwala się co następuje:

§1. Podwyższa się maksymalną normatywną powierzchnię, o której mowa w art. 5 ust. 6 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. (Dz.U. z 2019 r. póz. 2133, zpóźn. zm.) w ten sposób, że w przeliczeniu na liczbę
członków gospodarstwa domowego nie może przekraczać:

1)38 m 2-dla l osoby;

2) 43 m2 - dla 2 osób;

3) 48 m2 - dla 3 osób;

4) 58 m2 - dla 4 osób;

5) 68 m2 - dla 5 osób;

6) 73 m2 - dla 6 osób, a w razie zamieszkiwania w lokalu mieszkalnym większej liczby osób dla każdej
kolejnej osoby zwiększa się normatywną powierzchnię tego lokalu o 5 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

v

Teresa Paliwoda

Id: 9709CA07-4425-47CD-B163-8R8BOB04BFA3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust. 6 ustawy o dodatkach mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001 r.(Dz.U. z 2019 r.
póz. 2133 oraz z 2021 r. póz. 11) Rada gminy, w drodze uchwały, może podwyższyć maksymalną
normatywną powierzchnię, o której mowa w ust. l, lub maksymalny dopuszczalny stopień przekroczenia
normatywnej powierzchni, o którym mowa w ust. 5 w/w ustawy.

W myśl cytowanej wyżej ustawy Rada Gminy, w drodze uchwały określa szczegółowe warunki
przyznania dodatku mieszkaniowego. Zwiększenie normatywnej powierzchni użytkowej lokalu lub
budynku mieszkalnego przyczyni się do objęcia większej liczby beneficjentów, którzy znajdują się
w trudnej sytuacji socjalnej, a do tej pory z takiej pomocy nie mogli skorzystać przekraczając np. Im2

kryteria wyznaczone przez ustawę.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliw

Id: 9709CA07-4425-47CD-B163-8E8BOB04BFA3. Podpisany Strona


